SUBTOTAL  $  121.949.181   $  44.908.552   $           77.040.629  +  $                                308.998  

TOTAL ADEUDADO=  $  77.349.627        

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO AL MES DE FEBRERO DE 2023: SETENTA Y 

SIETE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 

VEINTISIETE   PESOS M/L  ($77.349.627,oo). 

En mérito de lo expuesto se, 

RESUELVE: 

1. Absténgase de aprobar la actualización de la liquidación del crédito 

presentada por la parte ejecutante, por las razones expuestas. 

2. Téngase como actualización de la liquidación de crédito, la modificada